ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
№ 3/3
от 18 декабря 2017 года
г.Новокузнецк
«Об освобождении от обязанностей членов УИК»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1254 Галлямову Викторию Евгеньевну, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства, на основании ее письменного заявления.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1255 Недопекину Галину Николаевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании ее письменного заявления.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК № 1286 Федорову Наталью Анатольевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - собрание коллектива модельной библиотеки семейного чтения п. Чистогорский, на основании личного письменного заявления.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК № 1296 Потапову Валентину Яковлевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства п. Загадное, на основании личного письменного заявления.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1741 Кулагину Нелли Сергеевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – собрание коллектива МБОУ "Чистогорская средняя общеобразовательная школа", на основании ее письменного заявления.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1289 Татаринова Геннадия Павловича, предложенного в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР, в связи со смертью.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1279 Генинг Евгению Владимировну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – собрание коллектива МБОУ "Загорская средняя общеобразовательная школа", на основании ее письменного заявления.
8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1726 Карстен Ларису Юрьевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании ее письменного заявления.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1281 Фур Елену Николаевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании ее письменного заявления.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и вывести из состава комиссии УИК №1264 Спиридонову Ольгу Викторовну, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства, на основании ее письменного заявления.
11. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
12. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Анищенко А.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района
Г.В. Румянцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района
А.Н. Анищенко